1316. 21. Februar.

Morbio 13 (63)

T In nomine domini anno incarnatione eiusdem millesimo trecentesimo sexdecimo. Indictione quarta decima. Die
 sabati. Vigesimo primo mensis februarii. Confessi fuerunt domini pinnonay et gusshardus fratres filij quidam domini caribay de pda
 sancta cum quodam ppe cum parrochie sancti nazary ad pda sanctam suo noie et columbini et ubani fratri suorum quod dicitur
 de pda sancta. Receperunt et habuerunt a domino beltramo filio quidam domini Johans de villa cum quodam quod dicitur ppe tanq. soluoite suo
 noie et noie domini columbi ppe quidam domini gusshardi de pda sancta habitantis in loco vineate hie trecentum triginta duas tractat
 pplea soluoite ppe pa amu curay. omnia trecentesimo quod dicitur de quo tenebant pda domini pinnonay et gusshardus
 et febus. pombus sedibus. campo et vineis. pias. buschis. rabis. feras. aquis et aqueducibus. abus et fornace
 et iuribus omnibus deo fratri Jacen in loco et curio de lunda et pabus aramstanubus. de glus de domini pinnonay
 et gusshardus ppe noie Inuestiant ppe domos columbini et beltrami ad ppe soluoitum omni anno In festo sancti
 marie hie trecentum triginta duas tractat. ut qstat p cartam suam fratri. omnia trecento quatuordecimo. die martis vige
 simo sexto martij p rongram rogatum ppe horrey not. et pome eo quod possent petere ut repere ab eo domini bel
 tramo et columbo ppe ppe ppe ut eius occasione. ppe exceptionem non receperunt deo deo et ppe non solu
 ut sup et ppe Inuestiarum. et pmissum et quodam dederunt et se et omnia sua bona ppe obligauerunt ppe
 domini pinnonay et gusshardus ppe domini beltramo suo et ppe noie ppe. quod omni ppe erunt et stabunt tacti et
 ppe et curat et ppe. quod si ppe su et omnia alia ppe causa ut ppe habens Inuestiarum omni ppe
 erunt et stabunt ppe et ppe et ppe et ppe Inuestiarum omnibus et singulis. et ppe omnibus ppe ppe et ppe
 et sine dampnis et ppe ppe domini beltrami suo et ppe noie ppe. et quod restauerit ei ppe noie omne dampnum et Inuestiarum
 et dispendium quod ppe et habere ut sustinet cum expensis et dampnis ppe Inuestiarum et factis. actum In brotheto
 novo coris quod dicitur ppe domini beltramo de nouate ppe horrey. et Ramondus gallanus ppe Romane not.
 Inuestiarum ibi testis Amicus filius quidam domini ottoms stanzij ppe Romane parrochie sancti Johans ad fontes notus et
 regnus filius quidam domini guidon gallanij ppe Romane parrochie sancti Johans ad gesham. et ambrosij ppe quidam ppe
 gutti balbi ppe Romane parrochie sancti georgij In paltano. cum quod dicitur omnes.

Ego ppe ppe ppe de nouate et q. ppe horrey not ppe Inuestiarum ut sup et ppe

Ego stefanus filius adim ppe media de nouate cum quod dicitur ppe horrey ppe Romane ad passaretan
 notari tradidit et ppe.

1316. 21. Februarij

1316

4

Villa
Perva Sancia

Confessio facca p dno pmonzani organiscardi hoo q dno de p dsa qe p b dno helcano
de villa pona pte note dno colombi de p dsa de hoo amu cur orca dy

Morbio 13 (63)